



Karijoki

KOULULAISTEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNASTA PERITTÄVÄT MAKSUT 01.08.2016 ALKAEN

Kasvatus- ja opetuslautakunta 20.04.2016 §21

MAKSUT:

Aamupäivätoiminta 40 €/kk

Iltapäivätoiminta 80€/kk

Aamu- ja iltapäivätoiminta 100 €/kk

Maksu voidaan periä jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu toimintaan. Huoltajien tulee arvioida ennen toimintaan osallistumista, kuinka monta päivää kuukaudessa lapsi osallistuu toimintaan, alle vai yli 10 pv/kk. Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 pv/kk, tai lapsi ei sairauden vuoksi osallistu toimintaan yli 10 pv/kk, maksuna peritään vain puolet maksusta. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.

Toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita maksuja. Maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Perheen tulot eivät vaikuta maksun suuruuteen. Maksut perustuvat sovittuihin päiviin/kk. Päivien lukumäärä tulee ilmoittaa hakemuksessa.

Maksua tarkistetaan mikäli toiminnan tarve pitkäkestoisesti muuttuu (minimi 4kk).

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokkien oppilaille sekä erityistä tukea tarvitseville muiden luokkien oppilaille. Toimintaan haetaan lukuvuodeksi kerrallaan.

Toimintaa järjestetään koulun lukuvuoden aikana, ei koulun loma-aikoina.

Koulun loma-aikana hoitoa voidaan järjestää kunnallisena hoitona. Tällöin maksut määräytyvät varhaiskasvatusmaksujen mukaan, vanhempien tulotietoihin perustuen. Toimintaan haetaan hakulomakkeella.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan paikan irtisanominen tulee tehdä kirjallisesti hyvissä ajoin ennen kuin lapsi jää pois toiminnasta. Mikäli irtisanomista ei ole tehty, peritään poissaolokuukausilta puolet kuukausimaksusta.

Lisätietoja saat aamu- ja iltapäivätoiminnan vastaavalta
puh. 040-4813133